
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234978/

Código da publicação: 234978

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 05:02:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo/Ano: 49/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO -TIC
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA  DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO TIC

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2025 00:00:00CONTRATO 10-2025 - 3S SECURITY TECNOLOGIA SEGUR... Baixar

17/03/2025 00:00:00CONTRATO 09-2025 - EXEBER INFORMATICA LTDA Baixar

17/03/2025 00:00:00CONTRATO 08-2025 - MICRO BIT INFORMATICA LTDA. Baixar

17/03/2025 00:00:00CONTRATO 07-2025 - AC DE PAULA COMÉRCIO E SERVI... Baixar

12/03/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - BLL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234978/paquisicao-de-equipamentos-de-tecnologia-da-informacao-e-comunicacao-ticp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a17578dcd44dd68e307372ca5106d657.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/237debdb88be8962798e4c0c94cfdbfb.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1a3ee5d6764bc14ee925436a8b849cd.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/541ae14c574f1c6da66723dd0076e115.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55942b60ecc57ed908c0b846888529aa.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/03/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

12/03/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

14/02/2025 00:00:00EDITAL 06-2025 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aa0c093cc9859a10d7cc88ae1065714.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0eef590d912384e695bad8d921d618b1.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f83854f404c421be1e731c3f92cde0d.pdf

